Electrical Devices SARTRASFORMATORI A FERRO RISONANZA
FERRORESONANT STABILIZERS
A.E.I. F.lli Onori s.n.c. | email: info@onori.com | tel: +39.0742.320466 | fax: +39.0742.22749
I prezzi si intendono iva esclusa, costo fisso spedizione 10,00 Euro (qualsiasi q.tà). Sconti per quantità superiori a 6 pz. per tipo
- Smalto rosso isolante / Red insulation varnish
- Avvolgimenti inglobati in resina epossidica o poliuretanica / Windings immersed in epoxy or polyurethane resin
- Isolamento maggiorato / Higher insulation
- Tensioni diverse (ad es. 12V, 24V, fino a 500V) / Different voltages (e.g. 12V, 24V, up to 500V)

INPUT                     [V]
USCITA
OUTPUT
[V]
CONDENSATORE
CAPACITOR
[uF]
H x L x P
[mm]
PESO
WEIGHT
[kg]
PREZZO
PRICE
[ € ]
SAR000075 75 184 ÷ 276 230 ±2% 6 / 450V 148 x 96 x 96 3,9 95,00
SAR000125 125 184 ÷ 276 230 ±2% 10 / 450V 148 x 96 x 96 5,7 118,00
SAR000200 200 184 ÷ 276 230 ±2% 12,5 /450V 180 x 120 x 120 7,8 146,00
SAR000250 250 184 ÷ 276 230 ±2% 16 / 450V 180 x 120 x 120 9,2 166,00
SAR000300 300 184 ÷ 276 230 ±2% 20 / 450V 180 x 120 x 120 10,5 179,00
SAR000400 400 184 ÷ 276 230 ±2% 25 / 450V 180 x 120 x 120 12,1 194,00
SAR000550 550 184 ÷ 276 230 ±2% 28 / 450V 220 x 150 x 150 16,5 246,00
SAR000800 800 184 ÷ 276 230 ±2% 40 / 450V 220 x 150 x 150 21,0 282,00
SAR001100 1100 184 ÷ 276 230 ±2% 2X25 / 450V 260 x 180 x 180 28,0 348,00
SAR001500 1500 184 ÷ 276 230 ±2% 2X32 / 450V 260 x 180 x 180 36,0 404,00